



BUDŻET OBYWATELSKI 2024

Budżet obywatelski 2024

Burmistrz Sokółki informuje, że do głosowania w budżecie obywatelskim 2024 zakwalifikowało się 14 projektów - siedem ogólnomiejskich i siedem wiejskich.
Głosowanie odbędzie się w terminie od 28 września do 10 października 2023r.

W dniu **21 września 2023 r. o godzinie 14.00 (czwartek)** w Urzędzie Miejskim w Sokółce, Plac Kościuszki 1, sala 101 odbędzie się spotkanie Zespołu ds. budżetu obywatelskiego i publiczne losowanie kolejności projektów na karcie do głosowania.

W trzeciej edycji budżetu obywatelskiego mieszkańcy gminy będą głosować na następujące projekty/pomysły:

PROJEKTY OGÓLNOGOSIARSKIE

Wnioskodawca	Tytuł projektu / opis	Wartość
Marzanna Plichta	Bliżej kina - zakup kina plenerowego. Projekt polega na zakupie ekranu projektowego do wyświetlania filmów w plenerze. Nowoczesny ekran pozwoli na częstsze organizowanie pokazów plenerowych. Dodatkowo zakupione zostaną rozkładane fotele z kocami.	38 047 zł
Piotr Kirpsza	Doposażenie Szkół Podstawowych w sprzęt sportowy, rekreacyjny oraz stroje reprezentacyjne. Doposażenie 3 Szkół Podstawowych w nowy sprzęt sportowy i rekreacyjny w celu urozmaicenia zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych oraz sportowe stroje reprezentacyjne.	72 000 zł
Piotr Kirpsza	Sokólski Festyn Multi-sportowy. Sokólski Festyn Multi-sportowy będzie świętem dla sympatyków sportu i rekreacji z licznymi zawodami i konkurencjami.	80 000 zł
Helena Kozłowska	Zagospodarowanie terenu przy zalewie sokólskim. Projekt zakłada wyposażenie strefy wypoczynku przy zalewie sokólskim w parasole i leżaki plażowe, natrysk zewnętrzny oraz przebieralnie zewnętrzne.	80 000 zł
Elżbieta Buczyńska	Nasadzenie zieleni wokół Zalewu Sokólskiego (wierzby) oraz nasadzenia na terenie wokół Urzędu Miejskiego oraz osiedla Majowa. Projekt obejmuje nasadzenie drzew i krzewów ozdobnych (hortensje) na terenie miasta, wierzb wokół zalewu oraz na osiedlu Majowa - uzupełnienie istniejących nasadzeń.	80 000 zł
Michał Tochwin	Modernizacja i udoskonalenie infrastruktury Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce. Projekt zakłada zakup nowych ławek rezerwowych oraz bramek na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce.	80 000 zł
Oliwia Radkiewicz	Psi park - wybieg dla psów. Projekt zakłada utworzenie miejsca przyjaznego psom, gdzie bezpiecznie będzie można spuścić psa ze smyczy, urozmaicić spacer oraz umożliwić swobodną zabawę.	80 000 zł

PROJEKTY WIEJSKIE

Wnioskodawca	Tytuł projektu	Wartość
Robert Mazur	Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP w Słojnikach. Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP poprzez wyrównanie i utwardzenie terenu kostką brukową.	40 000 zł
Edyta Żmurda	Doposażenie Klubu Wiejskiego w sprzęty na plac zabaw. Zabawa na placu zabaw to połączenie dużej ilości ruchu, świeżego powietrza i niezapomnianych chwil dla dzieci (Żuki).	34 428 zł
Ewa Lucyna Rećko	Wiato-scena ze świetlicą w Kraśnianach z utwardzeniem terenu. Wybudowanie ogólnodostępnej wiato-sceny, będącej miejscem aktywnego spędzenia czasu wolnego na świeżym powietrzu oraz integracji wielopokoleniowej mieszkańców wsi.	40 000 zł
Karol Krokos	Siłownia dostępna dla mieszkańców Gminy Sokółka. Siłownia będzie dostępna dla mieszkańców Gminy Sokółka. Zadbajmy o formę fizyczną i lepsze zdrowie poprzez ćwiczenia. (Stara Kamionka)	40 000 zł
Ewa Repucha	Budowa linii oświetleniowej. Budowa linii oświetleniowej wzdłuż placu zabaw oraz boiska w Sokolanach.	40 000 zł
Magdalena Sadanowicz	Siłownia pod chmurką. Urządzenia fitness - ustawienie pięciu urządzeń siłowni plenerowej do aktywnych form wypoczynku. (Nowa Rozedranka)	40 000 zł
Magdalena Kulas	Ratujemy drewniane budownictwo wiejskie - rewitalizacja najstarszego budynku wsi Polanki. Projekt polegać będzie na remoncie jednego z najstarszych drewnianych budynków wsi Polanki., który służyć będzie jako izba regionalna oraz miejsce spotkań i wydarzeń kulturalnych mieszkańców wsi.	39 979 zł